
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.../2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie dotacji dla jednostek OSP z terenu Gminy Michałowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 1153), w związku z art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r o ochotniczych 
strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244),  Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2026 r. dotacji celowych w łącznej wysokości nieprzekraczającej 70 000,00 zł (słownie 
siedemdziesiąt tysięcy złotych), jednostkom OSP z terenu Gminy z przeznaczeniem na wkład własny w ramach 
przyznanych dotacji ze źródeł zewnętrznych na zakup sprzętu i wyposażenia w ramach gotowości bojowej, 
w tym dla: 

1) OSP Michałowice do kwoty 10 000,00 zł, 

2) OSP Raciborowice do kwoty 10 000,00 zł, 

3) OSP Więcławice do kwoty 10 000,00 zł, 

4) OSP Książniczki do kwoty 10 000,00 zł, 

5) OSP Zagórzyce do kwoty 10 000,00 zł, 

6) OSP Wilczkowice do kwoty 10 000,00 zł, 

7) OSP Wola Więcławska do kwoty 10 000,00 zł. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy 
Michałowice na rok 2026. 

§ 3. 1. Tryb przekazania dotacji, termin ich wykorzystania, zasady i termin rozliczenia oraz termin zwrotu 
niewykorzystanej części dotacji określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Gminą Michałowice 
a jednostkami OSP terenu Gminy Michałowice, wskazanymi w § 1. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Michałowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EDC6BF-1D30-44D0-9125-16FC4B2D07C2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/.../2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


